Представительное Собрание

Льговского района Курской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
От   28.11.2017 г. № 8

 О признании   утратившим    силу   решения  Представительного

 Собрания Льговского   района    Курской области от 26.07.2017 г.

№222  «О внесении   изменений   в    решение Представительного
Собрания Льговского   района Курской   области от 19.06.2017 г.»
№ 210  «Об условиях приватизации муниципального имущества»
     В    соответствии   с письмом    исполняющего обязанности  Главы   Администрации Льговского   района    Курской  области    от  16.10.2017 г.     № 2445,       руководствуясь   статьями     23,24    Устава    муниципального      района      «Льговский район»         Курской  области ,    Представительное    Собрание   Льговского     района  Курской области  Решило:

 1.Признать утратившим силу    решение    Представительного     Собрания Льговского   района   Курской   области от 26.07.2017 г. №222 «О внесении изменений в решение Представительного   Собрания   Льговского   района

Курской    области   от 19.06.2017 г.   №210 « Об   условиях    приватизации муниципального    имущества»,   опубликованное    31.07.2017 г.   на официальном    сайте     муниципального   образования «Льговский район» Курской области.

2.Настоящее   решение   вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию   на     официальном   сайте   муниципального  образования «Льговский район» Курской области.
Председатель  Представительного

Собрания Льговского  района
Курской   области
Т.В.Полякова